Un cop valorada diferents opcions, es va aprovar el procediment de 

contractació menor i es va adjudicar el contracte dels serveis de publicitat 

de l’FMC amb ocasió de la Fira MUNICIPALIA 2025 a UNIPREX, SAU, amb 

CIF A28782936, per l’import global i màxim de CINC MIL DOS-CENTS 

NORANTA EUROS (5.290,00 €), més l’IVA corresponent, d’acord amb el 

següent desglossament, 4.510,00€ pels serveis de publicitat en ràdio i 

780,00€ pels serveis de publicitat digital 

En la sessió del 18 de setembre de 2025, la Comissió de Presidència va 

ratificar aquest acord d’adjudicació.